

Keskusvaalilautakunnan kokous 5/2017		
Aika	25.09.2017 klo 17.30	
Paikka	Leppävaara, Beat Corner 2	
Läsnä	Linda Mellin, puheenjohtaja Juha Rautiainen, varapuheenjohtaja Tony Grönholm, jäsen Sami Immonen, jäsen Emmi Lintunen, jäsen Mari Lehtoruusu, toiminnanjohtaja	
Käsiteltävät asiat:		
36	Kokouksen avaus	Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.30.
37	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	Esittely: Keskusvaalilautakunnan kutsuu koolle sen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. Keskusvaalilautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään puolet jäsenistä on läsnä. Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
38	Kokouksen järjestäytyminen	Päätösesitys: Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajana toimii Linda Mellin. Kokouksen sihteerinä toimii opiskelijakunnan toiminnanjohtaja Mari Lehtoruusu. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi Tony Grönholm ja Juha Rautiainen.
39	Esityslistan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.
40	Vaalikuulutuksen hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään vaalikuulutus liitteen mukaisesti. Liite: Vaalikuulutus Päätös: Hyväksyttiin vaalikuulutus liitteen mukaisesti.
41	Vaalien lomakkeiden hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään ehdokaslomake ja vaaliliittolomake liitteiden mukaisesti. Liite: Ehdokaslomake , vaaliliittolomake Päätös: Hyväksyttiin ehdokaslomake ja vaaliliittolomake liitteiden mukaisesti.

42	Kampanjointiohjeistuksen hyväksyminen	<p>Päätösesitys: Hyväksytään kampanjointiohjeistus liitteen mukaisesti.</p> <p>Liite: Ohjeistus</p> <p>Päätös: Hyväksyttiin kampanjointiohjeistus liitteen mukaisesti.</p>
43	Vaalien ilme ja viestintä	<p>Päätösesitys: Käydään läpi vaalien ilmeen tilanne ja suunnitellaan viestintää</p> <p>Päätös: Keskusteltiin vaalien ilmeestä ja suunniteltiin viestintää. Emmi tekee kuvia viestintään. Sovittiin, että hänelle toimitetaan ideoita ja tekstejä kuvia varten.</p>
44	Vaalipaneeli	<p>Päätösesitys: Suunnitellaan vaalipaneelia</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paikka - Budjetti - Juontajat (Jotkut vanhat aktiivit/nykyiset jotka ei hae) - Kysymykset (Linda tai juontajat) - Päivämäärä <p>Päätös: Päätettiin perua vaalipaneelin järjestäminen ja luoda sen sijaan nettisivuille vaaligalleria, jossa ehdokkaat pääsevät esille.</p>
45	Koulutustapahtuma	<p>Esittely: Ehdokaskoulutus järjestetään 12.10. klo 17 alkaen Helsingin keskustassa, jotta mahdollisimman monen olisi helppoa tulla paikalle. Koulutuksen sisällöksi on suunniteltu seuraavaa:</p> <p>Laureamko ja edustajisto rooli Miten ja mihin voin vaikuttaa edaattorina? (kysytty puhujaksi Sini Heinoa) Mitä toiminnasta saa? (kysytty puhujaksi Petri Holopaista ja Minnamari Eerolaa) Kampanjointi (kysytty puhujaksi Johanna Johanssonia) Mihin rooleihin edaattori voi päästä? (esitellään edaattorin, edustajiston puheenjohtajan, hallituslaisen ja hallituksen puheenjohtajan roolit)</p> <p>Päätösesitys: Keskustellaan ehdokaskoulutuksesta.</p> <p>Päätös: Keskusteltiin ehdokaskoulutuksesta.</p>
46	Seuraava kokous	<p>Päätösesitys: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta</p> <p>Päätös: 17.10.2017 klo 17.00, Leppävaara.</p> <p>Vastuu: Mari varaa kokoustilän.</p>
47	META	<p>Uurnien sulkeutumisen ajankohdaksi päätettiin klo 12.00. Asiaa</p>

		nostettava esiin viestinnässä. Mari esitteli uudistettua vaalisivua.	
48	Ilmoitusasiat	Ei ilmoitusasioita.	
49	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.14.</p>	
Allekirjoitukset			
		Päivämäärä	Päivämäärä
		Linda Mellin puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus			
		Päivämäärä	Päivämäärä
		Tony Grönholm pöytäkirjantarkastaja	Juha Rautiainen pöytäkirjantarkastaja